

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO" C.N.P.J. 23.685.001/0001-12 PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N

Telefone: 3471-2173 Cep.: 65.500-000 Chapadinha – Maranhão

PORTARIA Nº 03/2017Chapadinha-Ma, 02 de Março de 2017.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Regimento Interno desta Egrégia Casa.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Membros da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, conforme composição abaixo:

CARGO	VEREADOR	PARTIDO
Presidente	Marcely Georgia Gomes Da Rocha Bacelar	PP
Vice-Presidente	Itamar Macedo	PRB
Relator	Manoel Machado da Ponte Neto	SD

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° DÊ CIÊNCIA; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA CAMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE MARÇO DE 2017.

Vera Lúcia Melo Aguiar Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO" C.N.P.J. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N Telefone: 3471-2173

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

PORTARIA Nº 03/2017Chapadinha-Ma, 02 de Março de 2017.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Regimento Interno desta Egrégia Casa.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Membros da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, conforme composição abaixo:

CARGO	VEREADOR	PARTIDO
Presidente	Marcely Georgia Gomes Da Rocha Bacelar	PP
Vice-Presidente	Itamar Macedo	PRB
Relator	Manoel Machado da Ponte Neto	SD

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º DÊ CIÊNCIA; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA CAMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE MARÇO DE 2017.

Vora Lúcia Moio Aguiar Vera Lúcia Vitelo Aguiar

Câmera Marricipal de Chapacinese Mo

Presidente